d#ф;Щ \"ýмs," \. {у

*-k"ffi"Ё*,*#ж

министерство здраво охванения Ульяновской области
ГО С УДАР СТВ ЕННОЕ УLIРЕЖДЕНИЕ З ДРАВ О ОХРАНЕ НИЯ

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА

прикАз

г.Ульяновск

- Прейскурант на платные медицинские и иные услуги;

2. Признатъ утратившими, силу:
-Приказ N125-П от 0з.04.2о2Зг. ( Об утверждении и
прейскуранта цен на платные медицинские и иные услуги);-Приказ J\ъ284-П от 13.07.202Зг. ( о внесении изменений
платные медицинские и иные услуги);
-Приказ }lъ355-П от 28.08.202Зг. << о внесении изменен4й .р'Прейскурант цен на
платные медицинские и иные услуги>;
3,НачальникУ службы делопроизводства Сорокиной А.А. ознакомить с прик€вом
заицтересованных лиц под роспись.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

введении в действие

в Прейскурант цен на

Jtp /i,a:,l7
ф!" февраля 2О24г.

об утверяýдении и введение в действие IIрейскуранта на платные
медицинские и ицые услуги

Во исполнение опостановления
Прuu"r.пъства РФ от 1I.05.202з м 7зб <<об

утверждении Правил Предоставления медицинскими организациями платных
медицинqких услуг, внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации И

''ризнании утратившим силу постановления
Правительства Роосийской Федерации от 04.10.2012г. J\b 100б),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 2|.о2.2024года:

Главный врач Nlu"",ru н.А.

*